Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 10/06/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000186/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Pelos seus préstimos e sua ação efetiva, por meio desta Moção de Aplauso,
cumprimentamos pelo brilhante trabalho junto à direção escolar na promoção de um melhor ensino
público e de qualidade para o bem e a inclusão de todos os estudantes:

1. Ilma. Sra. Simone Machado de Aguiar Torres, Diretora Escolar da Escola Municipal Carlos
Drummond de Andrade, Bairro Nova Era;

2. Ilma. Sra. Sandra Rocha Martins, Diretora Escolar da Escola Municipal Álvaro Braga de
Araújo, Bairro Dom Bosco;

3. Ilma. Sra. Priscila Fernandes Santana, Diretora Escolar da Escola Municipal José Calil
Ahouagi, Bairro Marilândia;

4. Ilma. Sra. Rozane Gomes Aleixo, Diretora Escolar da Escola Municipal Menelick de Carvalho,
Bairro Barão do Retiro;

5. Ilma. Sra. Ana Paula Aparecida Simoni Lima, Diretora Escolar da Escola Municipal Amélia
Pires, Bairro Monte Castelo;

6. Ilma. Sra. Fátima Bernadete de Almeida, Diretora Escolar da Escola Municipal Elpídio Correa
Farias, Bairro Borboleta;

O Poder Legislativo não poderia deixar de agradecer e homenagear as ilustríssimas
senhoras diretoras escolares pelo brilhante trabalho na promoção de uma melhor educação para o
bem e a inclusão de todos, e que conste de Ata dos nossos trabalhos esta Moção de Aplausos,
dando-lhes ciência, por ofício, de nossa proposição.

Palácio Barbosa Lima, 09 de junho de 2022.

Juraci Scheffer
Vereador Juraci Scheffer - PT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 113566

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-06-10T12:49:23-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos